
1／3

年度別 数  量  （ｍ）

■平成３１年度 376.3                   

■令和２年度 530.3                   

■令和３年度 862.3                   

■令和４年度 1,681.2                

■令和５年度 1,066.0                

■令和６年度 1,665.4                

■令和7年度 626.5                   

合 計 6,807.9                

■平成３１年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

59.9

92.3

59.9

51.6

84.7

18.7

NEXCO西日本 四国支社 9.3

■令和２年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

93.68

155.44

72.98

16.95

37.11

NEXCO西日本 四国支社 28.39

NEXCO東日本 東北支社 21.92

NEXCO西日本 中国支社 24.33

NEXCO西日本 関西支社 79.46

令和2年度 八戸管内橋梁伸縮装置止水材取替工

R2 千代田管内本地橋他伸縮装置取替工事

阪奈高速道路事務所管内伸縮装置取替工事（令和元年度）

令和2年度 久留米地区保全工事

令和2年度 北九州地区保全工事

令和2年度 宮崎地区保全工事

令和2年度 佐賀地区保全工事

令和2年度 徳島地区保全工事

香川管内中村高架橋伸縮装置補修工事

工  事  名

NEXCO西日本 九州支社

令和2年度 熊本地区保全工事

REJ工法    施工実績表（NEXCO管内）

工  事  名

NEXCO西日本 九州支社

九州自動車道 白川橋他1橋震災復旧工事

平成31年度 佐賀地区保全工事

平成31年度 北九州地区保全工事

平成31年度 久留米地区保全工事

平成31年度 熊本地区保全工事

長崎道城原高架橋補修工事



2／3

REJ工法    施工実績表（NEXCO管内）

■令和３年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

19.8

180.7

214.4

147.9

28.3

60.7

80.9

9.0

21.9

38.2

60.4

■令和４年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

169.7

69.8

219.8

107.2

261.0

108.6

151.0

82.8

60.4

NEXCO西日本 関西支社 162.9

111.2

103.4

21.0

28.5

9.8

14.0

工  事  名

令和4年度 山形管内伸縮装置止水工事

令和４年度 北九州地区保全工事

令和４年度 久留米地区保全工事

令和４年度 佐賀地区保全工事

令和４年度 長崎地区保全工事

令和４年度 熊本地区保全工事

令和４年度 鹿児島地区保全工事

令和４年度 宮崎地区保全工事

京都高速道路事務所管内橋梁構造物補修工事(令和元年度)

令和４年度 沖縄地区保全工事

令和2年度 山陽自動車道　広島高速道路事務所管内 伸縮装置取替工事

令和４年度 大分地区保全工事

NEXCO東日本 東北支社

古川・石巻国道管内橋梁補修維持工事

山形自動車道足立橋耐震補強工事

令和4年度仙台東管内伸縮装置止水

令和3年度米子自動車米子高速道路事務所管内橋梁補修工事（継続中）

NEXCO西日本 中国支社

NEXCO西日本 九州支社

令和3年度 宮崎地区保全工事

NEXCO東日本 東北支社

東北自動車道青森管内橋梁補修工事

令和2年度青森管内道路保全工事

令和３年度八戸管内橋梁伸縮装置漏水対策工

NEXCO西日本 九州支社

令和3年度 沖縄地区保全工事

令和3年度 大分地区保全工事

令和3年度 久留米地区保全工事

令和3年度 北九州地区保全工事

令和3年度 佐賀地区保全工事

令和3年度 長崎地区保全工事

令和3年度 熊本地区保全工事

工  事  名



3／3

REJ工法    施工実績表（NEXCO管内）

■令和５年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

34.3

93.3

35.6

151.4

43.4

NEXCO西日本 関西支社 83.8

161.7

150.9

132.0

99.0

20.0

23.1

37.7

■令和6年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

12.16

11.07

NEXCO東日本 北海道支社 21.38

NEXCO東日本　関東支社 37.0

50.0

127.9

169.1

125.8

NEXCO西日本 四国支社 9.43

NEXCO西日本 関西支社 1101.5

■令和7年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

NEXCO東日本 北海道支社 16.9

NEXCO中日本 東京支社 19.9

NEXCO東日本 関東支社 21.0

NEXCO西日本 関西支社 259.1

92.7

39.5

NEXCO中日本 80.8

10.3

86.3

横浜新道　保土ヶ谷高架橋橋梁補修工事

道央自動車道室蘭管内橋梁補修工事

東名高速道路 袋井事業所管内維持修繕業務

令和6年度 熊本地区保全工事

徳島地区伸縮装置補修工事

令和4年度阪奈高速道路事務所管内伸縮装置取替工事

新東名高速道路他 富士事業所管内維持修繕業務(2024年度)

工  事  名

令和5年度山陽自動車道福山高速道路事務所管内橋梁補修工事

道央自動車道 室蘭管内橋梁補修工事

令和7年度 熊本地区保全工事

令和7年度 鹿児島地区保全工事

NEXCO西日本 九州支社

令和6年度 宮崎地区保全工事

令和6年度 北九州地区保全工事

令和6年度 佐賀地区保全工事

NEXCO中日本

NEXCO西日本 九州支社

NEXCO西日本 中国支社

NEXCO東日本 東北支社

令和2年度 中国自動車道 山口高速道路事務所管内構造物補修工事

令和3年度 中国自動車道 山口高速道路事務所管内伸縮装置取替工事

令和4年度阪奈高速道路事務所管内伸縮装置取替工事

令和7年度甲府管内伸縮装置止水材補修工事

令和4年度阪奈高速道路事務所管内伸縮装置取替工事

工  事  名

令和５年度 宮崎地区保全工事

令和５年度 鹿児島地区保全工事

令和3年度米子自動車米子高速道路事務所管内橋梁補修工事

令和4年度 山陰自動車道 松江高速道路事務所管内伸縮装置取替工事

令和5年度 北九州地区保全工事

令和５年度 佐賀地区保全工事

令和５年度 熊本地区保全工事

秋田自動車道 大戸川橋耐震補強工事

北上管内道路保全工事業務

令和5年度山形管内伸縮装置止水工事

工  事  名

NEXCO西日本 九州支社

NEXCO西日本 中国支社

令和5年度 山陽自動車道 岡山高速道路事務所管内 伸縮装置取替工事

東名高速道路袋井事務所管内維持修繕業務

令和7年度加須管内道路保全工事業務



1／2

年度別 数  量  （ｍ）

■平成３１年度 17.1                     

■令和２年度 50.8                     

■令和３年度 104.8                   

■令和４年度 171.0                   

■令和５年度 268.9                   

■令和６年度 297.5                   

■令和７年度 169.6                   

合 計 1,079.7                

■平成３１年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

国土交通省 中国地方整備局 岡山国道事務所 17.1

■令和２年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

国土交通省 中国地方整備局 山口国道事務所 32.8                 

鳥取県 18.0                 

■令和３年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

福岡県 久留米県土整備事務所 25.4                 

24.1                 

26.3                 

秋田市 29.0                 

■令和４年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

岩手県 盛岡広域振興局 24.0                 

国土交通省 中国地方整備局 岡山国道事務所 8.3                   

国土交通省 九州地方整備局 佐賀国道事務所 94.9                 

愛媛県土木部 43.8

佐賀県 佐賀土木事務所

市武諸富線他　道路橋りょう補助工事（橋梁補修工）

REJ工法    施工実績表（NEXCO管外）

工  事  名

倉敷立体 高梁川大橋外舗装工事

宇部維持工事

工  事  名

県道岸本江府線（小林大橋）外橋梁補修工事

工  事  名

県道佐賀八女線他一路線（天満橋他一橋）橋梁伸縮装置補修

道橋補助第0139275-001号 松尾湯の原線道路橋りょう補助工事
（橋梁補修工事）（令和2年度国3次補正）

令和4年度岡山北部維持工事

市道金足添川線　濁川橋橋梁補修工事

道長第17号の10 (国)320号 橋りょう補修工事

工  事  名

一般国道106号栃沢橋橋梁補修工事

高木瀬高架橋補修外工事



2／2

■令和５年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

国交省 近畿地方整備局 滋賀国道事務所 10.1                 

国交省 九州地方整備局 福岡国道事務所 7.1

38.9                 

33.5

21.2

31.9

群馬県 沼田土木事務所 鎌田事業所 19.0                 

福岡県 那珂県土整備事務所 80.4

京都府 建設交通部 京都府乙訓土木事務所 16.1

愛媛県土木部 20.9

■令和6年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

国土交通省 中部地方整備局 静岡国道事務所 42.5

国土交通省 中国地方整備局 浜田河川国道事務所 9.0

国土交通省 九州地方整備局 佐賀国道事務所 7.3

20.2

48.6

佐賀県 県土整備部 41.1

5.29

36.1

鹿児島県 大隅地域振興局 建設部 30.4

石川県土木部 39.9

愛媛県土木部 17.2

福岡北九州高速道路公社 8,15

■令和7年度

管  理  元 数  量  （ｍ）

国土交通省 九州地方整備局 佐賀国道事務所 75.8

国土交通省 東北地方整備局 仙台河川国道事務所 14.0

兵庫県 神戸市 7.5

山形県 庄内総合支庁 19.7

山梨県 16.0

 岡山県 備中県民局 井笠地域事務所 16.9

山形県 19.7

三日月高架橋外補修工事

佐賀県土木事務所

国交省 九州地方整備局 佐賀国道事務所

令和6年度中州跨道橋(上り･下り)補修工事

国土交通省 九州地方整備局 宮崎河川国道事務所

令和5年度 筑前山手橋他橋梁補修工事

橋梁保全　第99010101-009号
松尾佐賀停車場線他道路橋りょう保全(橋梁補修工)

 管内一円道路メンテナンス（橋修）工事
（乙４メンテ（橋修）第９９９号の１の１）他

令和６年度名貫橋外補修工事

令和6年度国道9号・191号高津地区外道路施設保全工事

 佐賀国道管内（北部地区）橋梁補修工事

道長第11号の2(国)440号 橋りょう補修工事

補助公共道路メンテナンス（橋梁）

板付牛頸筑紫野線外2路線 田中橋外2橋橋梁補修工事

令和4～6年度北九州都市高速土木維持補修工事

国道２６４号（豆津橋工区）道路橋りょう補助工事（橋梁補修工）

道路補修(補助)(橋梁)工事(太鼓大橋R6-1工区)

工  事  名

嘉瀬橋（嘉瀬川）補修工事

令和6年度補道長（加）第１１号の１（主）西条久万線橋りょう補修工事

一般国道305号橋りょう補修工事(高橋)

工  事  名

嘉瀬大橋下り耐震補強（その２）外工事

嘉瀬橋（祗園川）補修工事

令和5年度富士維持管内橋梁補修工事

古川・石巻国道管内橋梁補修維持工事

嘉瀬橋耐震補強外工事

REJ工法    施工実績表（NEXCO管外）

工  事  名

嘉瀬橋（起点高架）補修工事

国道１６１号真野川橋他補修工事

公共 道路工事(二吾山橋 橋梁補修)

弁慶橋　補修工事

前開小寺第一高架橋耐震補強・補修工事

国道358号 南沢橋外補修工事(明許)(余フ)

令和6年度(繰越)道路施設長寿命化対策事業(補助・橋梁修繕)一般県道大沼新
田清川停車場線弁慶橋橋梁補修工事


	施工実績_NEXCO
	施工実績_地方自治体

