

REJ工法 施工実績表（NEXCO管内）

年度別	数量 (m)
■平成31年度	376.3
■令和2年度	530.3
■令和3年度	862.3
■令和4年度	1,681.2
■令和5年度	1,066.0
■令和6年度	1,665.4
■令和7年度	626.5
合計	6,807.9

■平成31年度

管理元	工事名	数量 (m)
NEXCO西日本 九州支社	九州自動車道 白川橋他1橋震災復旧工事	59.9
	平成31年度 佐賀地区保全工事	92.3
	平成31年度 北九州地区保全工事	59.9
	平成31年度 久留米地区保全工事	51.6
	平成31年度 熊本地区保全工事	84.7
	長崎道城原高架橋補修工事	18.7
NEXCO西日本 四国支社	香川管内中村高架橋伸縮装置補修工事	9.3

■令和2年度

管理元	工事名	数量 (m)
NEXCO西日本 九州支社	令和2年度 熊本地区保全工事	93.68
	令和2年度 久留米地区保全工事	155.44
	令和2年度 北九州地区保全工事	72.98
	令和2年度 宮崎地区保全工事	16.95
	令和2年度 佐賀地区保全工事	37.11
NEXCO西日本 四国支社	令和2年度 徳島地区保全工事	28.39
NEXCO東日本 東北支社	令和2年度 八戸管内橋梁伸縮装置止水材取替工	21.92
NEXCO西日本 中国支社	R2 千代田管内本地橋他伸縮装置取替工事	24.33
NEXCO西日本 関西支社	阪奈高速道路事務所管内伸縮装置取替工事（令和元年度）	79.46

REJ工法 施工実績表（NEXCO管内）

■令和3年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
NEXCO西日本 九州支社	令和3年度 大分地区保全工事	19.8
	令和3年度 久留米地区保全工事	180.7
	令和3年度 北九州地区保全工事	214.4
	令和3年度 佐賀地区保全工事	147.9
	令和3年度 長崎地区保全工事	28.3
	令和3年度 熊本地区保全工事	60.7
	令和3年度 宮崎地区保全工事	80.9
	令和3年度 沖縄地区保全工事	9.0
NEXCO東日本 東北支社	東北自動車道青森管内橋梁補修工事	21.9
	令和2年度青森管内道路保全工事	38.2
	令和3年度八戸管内橋梁伸縮装置漏水対策工	60.4

■令和4年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
NEXCO西日本 九州支社	令和4年度 北九州地区保全工事	169.7
	令和4年度 久留米地区保全工事	69.8
	令和4年度 佐賀地区保全工事	219.8
	令和4年度 長崎地区保全工事	107.2
	令和4年度 熊本地区保全工事	261.0
	令和4年度 鹿児島地区保全工事	108.6
	令和4年度 宮崎地区保全工事	151.0
	令和4年度 大分地区保全工事	82.8
NEXCO西日本 関西支社	令和4年度 沖縄地区保全工事	60.4
	京都高速道路事務所管内橋梁構造物補修工事(令和元年度)	162.9
NEXCO西日本 中國支社	令和2年度 山陽自動車道 広島高速道路事務所管内 伸縮装置取替工事	111.2
	令和3年度米子自動車米子高速道路事務所管内橋梁補修工事（継続中）	103.4
NEXCO東日本 東北支社	令和4年度 山形管内伸縮装置止水工事	21.0
	令和4年度仙台東管内伸縮装置止水	28.5
	山形自動車道足立橋耐震補強工事	9.8
	古川・石巻国道管内橋梁補修維持工事	14.0

REJ工法 施工実績表 (NEXCO管内)

■ 令和5年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
NEXCO西日本 九州支社	令和5年度 宮崎地区保全工事	34.3
	令和5年度 北九州地区保全工事	93.3
	令和5年度 熊本地区保全工事	35.6
	令和5年度 佐賀地区保全工事	151.4
	令和5年度 鹿児島地区保全工事	43.4
NEXCO西日本 関西支社	令和4年度阪奈高速道路事務所管内伸縮装置取替工事	83.8
NEXCO西日本 中国支社	令和3年度米子自動車米子高速道路事務所管内橋梁補修工事	161.7
	令和2年度 中国自動車道 山口高速道路事務所管内構造物補修工事	150.9
	令和3年度 中国自動車道 山口高速道路事務所管内伸縮装置取替工事	132.0
	令和4年度 山陰自動車道 松江高速道路事務所管内伸縮装置取替工事	99.0
NEXCO東日本 東北支社	秋田自動車道 大戸川橋耐震補強工事	20.0
	北上管内道路保全工事業務	23.1
	令和5年度山形管内伸縮装置止水工事	37.7

■ 令和6年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
NEXCO中日本	東名高速道路 袋井事業所管内維持修繕業務	12.16
	新東名高速道路他 富士事業所管内維持修繕業務(2024年度)	11.07
NEXCO東日本 北海道支社	道央自動車道室蘭管内橋梁補修工事	21.38
NEXCO東日本 関東支社	横浜新道 保土ヶ谷高架橋橋梁補修工事	37.0
NEXCO西日本 九州支社	令和6年度 宮崎地区保全工事	50.0
	令和6年度 北九州地区保全工事	127.9
	令和6年度 熊本地区保全工事	169.1
	令和6年度 佐賀地区保全工事	125.8
NEXCO西日本 四国支社	徳島地区伸縮装置補修工事	9.43
NEXCO西日本 関西支社	令和4年度阪奈高速道路事務所管内伸縮装置取替工事	1101.5

■ 令和7年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
NEXCO東日本 北海道支社	道央自動車道 室蘭管内橋梁補修工事	16.9
NEXCO中日本 東京支社	令和7年度甲府管内伸縮装置止水材補修工事	19.9
NEXCO東日本 関東支社	令和7年度加須管内道路保全工事業務	21.0
NEXCO西日本 関西支社	令和4年度阪奈高速道路事務所管内伸縮装置取替工事	259.1
NEXCO西日本 九州支社	令和7年度 熊本地区保全工事	92.7
	令和7年度 鹿児島地区保全工事	39.5
NEXCO中日本	東名高速道路袋井事務所管内維持修繕業務	80.8
NEXCO西日本 中国支社	令和5年度 山陽自動車道 岡山高速道路事務所管内 伸縮装置取替工事	10.3
	令和5年度 山陽自動車道福山高速道路事務所管内橋梁補修工事	86.3

REJ工法 施工実績表（NEXCO管外）

年度別	数 量 (m)
■平成31年度	17.1
■令和2年度	50.8
■令和3年度	104.8
■令和4年度	171.0
■令和5年度	268.9
■令和6年度	297.5
■令和7年度	169.6
合 計	1,079.7

■平成31年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
国土交通省 中国地方整備局 岡山国道事務所	倉敷立体 高梁川大橋外舗装工事	17.1

■令和2年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
国土交通省 中国地方整備局 山口国道事務所	宇部維持工事	32.8
鳥取県	県道岸本江府線（小林大橋）外橋梁補修工事	18.0

■令和3年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
福岡県 久留米県土整備事務所	県道佐賀八女線他一路線（天満橋他一橋）橋梁伸縮装置補修	25.4
佐賀県 佐賀土木事務所	道橋補助第0139275-001号 松尾湯の原線道路橋りょう補助工事 （橋梁補修工事）（令和2年度国3次補正）	24.1
	市武諸富線他 道路橋りょう補助工事（橋梁補修工）	26.3
秋田市	市道金足添川線 濁川橋橋梁補修工事	29.0

■令和4年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
岩手県 盛岡広域振興局	一般国道106号板沢橋橋梁補修工事	24.0
国土交通省 中国地方整備局 岡山国道事務所	令和4年度岡山北部維持工事	8.3
国土交通省 九州地方整備局 佐賀国道事務所	高木瀬高架橋補修外工事	94.9
愛媛県土木部	道長第17号の10 (国)320号 橋りょう補修工事	43.8

REJ工法 施工実績表（NEXCO管外）

■令和5年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
国交省 近畿地方整備局 滋賀国道事務所	国道161号真野川橋他補修工事	10.1
国交省 九州地方整備局 福岡国道事務所	令和5年度 筑前山手橋他橋梁補修工事	7.1
国交省 九州地方整備局 佐賀国道事務所	嘉瀬橋（起点高架）補修工事	38.9
	嘉瀬橋耐震補強外工事	33.5
	三日月高架橋外補修工事	21.2
	佐賀国道管内（北部地区）橋梁補修工事	31.9
群馬県 沼田土木事務所 鎌田事業所	補助公共道路メンテナンス（橋梁）	19.0
福岡県 那珂県土整備事務所	板付牛頸筑紫野線外2路線 田中橋外2橋橋梁補修工事	80.4
京都府 建設交通部 京都府乙訓土木事務所	管内一円道路メンテナンス（橋修）工事 (乙4メンテ（橋修）第999号の1の1) 他	16.1
愛媛県土木部	道長第11号の2(国)440号 橋りょう補修工事	20.9

■令和6年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
国土交通省 中部地方整備局 静岡国道事務所	令和5年度富士維持管内橋梁補修工事	42.5
国土交通省 中国地方整備局 浜田河川国道事務所	令和6年度国道9号・191号高津地区外道路施設保全工事	9.0
国土交通省 九州地方整備局 佐賀国道事務所	嘉瀬大橋下り耐震補強（その2）外工事	7.3
国土交通省 九州地方整備局 宮崎河川国道事務所	令和6年度中州跨道橋（上り・下り）補修工事	20.2
	令和6年度名貴橋外補修工事	48.6
佐賀県 県土整備部	国道264号（豆津橋工区）道路橋りょう補助工事（橋梁補修工）	41.1
佐賀県土木事務所	橋梁保全 第99010101-009号 松尾佐賀停車場線他道路橋りょう保全（橋梁補修工）	5.29
	嘉瀬橋（祇園川）補修工事	36.1
鹿児島県 大隅地域振興局 建設部	道路補修（補助）（橋梁）工事（太鼓大橋R6-1工区）	30.4
石川県土木部	一般国道305号橋りょう補修工事（高橋）	39.9
愛媛県土木部	令和6年度補道長（加）第11号の1（主）西条久万線橋りょう補修工事	17.2
福岡北九州高速道路公社	令和4～6年度北九州都市高速土木維持補修工事	8.15

■令和7年度

管 理 元	工 事 名	数 量 (m)
国土交通省 九州地方整備局 佐賀国道事務所	嘉瀬橋（嘉瀬川）補修工事	75.8
国土交通省 東北地方整備局 仙台河川国道事務所	古川・石巻国道管内橋梁補修維持工事	14.0
兵庫県 神戸市	前開小寺第一高架橋耐震補強・補修工事	7.5
山形県 庄内総合支庁	令和6年度（縁越）道路施設長寿命化対策事業（補助・橋梁修繕）一般県道大沼新田清川停車場線弁慶橋橋梁補修工事	19.7
山梨県	国道358号 南沢橋外補修工事（明許）（余フ）	16.0
岡山県 備中県民局 井笠地域事務所	公共道路工事（二吾山橋 橋梁補修）	16.9
山形県	弁慶橋 補修工事	19.7